

	Прим.	2025	2024
Процентные доходы по лизингу		17 493 834	12 953 325
Прочие процентные доходы	5	2 130 031	1 353 229
Процентные расходы по кредитам коммерческих банков	10	(5 755 254)	(4 699 643)
Процентные расходы по выпущенным облигациям	12	(5 663 139)	(3 093 171)
Процентные расходы по привлеченным займам	11	(817 440)	(863 683)
Чистый финансовый доход		7 388 032	5 650 057
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки	5	(1 692 414)	(563 302)
Чистый финансовый доход после создания резерва под ожидаемые кредитные убытки		5 695 618	5 086 755
Операционные доходы и расходы			
Операционные расходы	19	(3 755 512)	(2 589 150)
Финансовый результат от выбытия активов для продажи		(1 386 493)	(422 639)
Доходы от переоценки активов и обязательств в иностранной валюте		175	64
Обесценение и прочие резервы	8	(1 297 794)	(352 013)
Прочие доходы	17	1 531 607	1 088 251
Прочие расходы	18	(582 278)	(545 877)
Приобретение дочерней компании		-	466 724
Прибыль до налогообложения		205 323	2 732 115
Расходы по налогу на прибыль	20	(51 617)	(154 737)
Прибыль и общий совокупный доход за год		153 706	2 577 378